
Jämställdhet i skogen

LÄRDOMAR FRÅN ANDRA BRANSCHER 

Välkommen till ett kostnadsfritt webbinarium där vi tar inspiration från jämställdhetsarbetet hos 
transportsektorn och byggbranschen!

Strävan efter ökad jämställdhet är ett pågående arbete inom skogssektorn, och det finns många 
fördelar med att bli ett mer jämställt företag. Det breddar rekryteringsbasen och skapar förutsätt-
ningar för att bli en mer attraktiv arbetsgivare, samtidigt som ett mer jämställt företag har en högre 
lönsamhet och en lägre sjukskrivningsnivå.

Flera andra branscher arbetar också för att öka jämställdheten. Vad kan vi lära av varandra? Vad 
fungerar och vad fungerar inte? Hur kan vi kommunicera jämställt, och hur kan vi hantera motstånd 
mot jämställdhetsarbetet? Detta är frågor som vi kommer besvara under detta lunchwebbinarium.

Evenemanget vänder sig till dig som är skogsföretagare eller dig som arbetar med personalfrågor 
på skogsföretag. Seminariet är ett samarrangemang mellan projektet Arena Skog och Agroväst Grö-
na Möten. Vid frågor kontakta madeleine.vendel@agrovast.se. Viktigt att du anmäler dig senast 22 
januari via www.gronamoten.se. Länk och information sänds ut på förmiddagen samma dag som 
evenemanget är till den mailadress du anger vid anmälan. 
Varmt välkommen! 
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Samarrangörer
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12.00 Välkommen!
Linnéa Ryrvik, Hushållningssällskapet Sjuhärad, och Madeleine Vendel, Agroväst Gröna Möten, 
hälsar välkomna.

12.05 Framfart med transportsektorns jämställdhetsarbete
Johanna Linder är ansvarig för Framfart hos arbetsgivar- och branschorganisationen Transportföretagen. 
Hör henne berätta om hur Framfart startade och hur det hjälper branscherna framåt i jämställdhetsarbetet!

12.30 Sila snacket med byggbranschen
Charlie Klang är VD för Sila snacket, som arbetar för mer inkluderande arbetsplatser. Initiativet har sitt 
ursprung i byggbranschen som har en lång tradition av hård jargong. Charlie kommer berätta mer om Sila 
snacket, som kan användas som ett verktyg för att få alla att trivas, må bra och känna sig välkomna. 

12.50 Tid för frågor och diskussion

13.00 Avslut

Program

Medfinansieras av 
Europeiska unionen 

Nötkreatursstiftelsen
SKARABORG


